¥

-
i 2
1‘;“;" d:
oA

v -

COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

AREA

AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICI
INFORMATICA-TURISMO-SCOLASTICA

DETERMINA
n° 55 del 18/03/2014

Oggetto:

“CONVENZIONE BONUS TARIFFA SOCIALE " — ASSUNZIONE MAGGIORE SPESA
CAAF- ANNO 2013



OGGETTO: “Convenzione Bonus tariffa sociale”
Assunzione Maggiore spesa CAAF — Anno 2013

PREMESSO

e CHE con determinazione n. 213 del 10 settembre 2012 & stato assunto l'impegno di
spesa relativa ai costi previsti dalla convenzione con i CAAF presenti sul territorio
per i servizi di assistenza fiscale per il servizio di ricevimento e trasmissione
domande di compensazione per la fornitura di gas e energia elettrica;

« CHE dette convenzioni prevedono i seguenti costi:
c) il CAAF CGIL € 3,00 + IVA per ogni pratica
d) il CAAF CISL € 3,00 + IVA per ogni pratica

VISTO le fatture relative alle prestazioni effettuate nellanno 2013 nell'ambito della
spesa di € 400,00 (CIG X6505F46E4) da:

- CAAF CISL fattura n. 50 del 27/08/2013 di € 174,24 per n. 50 pratiche e fattura

n. 12 del 05/02/2014 di € 87,84 per n. 24 pratiche;

- CAAF CIGL fattura n. 113/14 del 21/02/2014 di € 157,38 per n. 43 pratiche;

DATO ATTO della maggiore spesa resasi necessaria, dovuta all'incremento delle
richieste effettuate dai cittadini, per un ammontare di € 102,95=

RITENUTO di liquidare la maggiore spesa al CAAF CGIL
VISTO il decreto sindacale di nomina;
VISTQ l'art. 107 della L. 267/2000

DETERMINA

Di dare atto della maggiore spesa di € 102,95, per i servizi di assistenza fiscale e peri
servizi di ricevimento e trasmissione domande di compensazione per la fornitura di gas
e energia elettrica per I'anno 2013 con imputazione all'int. 1.10.4.3 del bilancio c.e. in
sede di formazione;

Di corrispondere al CAAF CGIL la somma di € 157,38.

WSegreteria\C\Document\SERVIZDBONUS GAS ENEL\CONVENZIONE.DOC



Per lassunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la

regolarita contabile, ai sensi dell'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n°® 267.

SR
G’o

T3
Borgo Ticino, _o3-0S -2l

jul =@ @ u@x @@= @@= =@ == PP a@ @iyl P xal= @iy ===l P=pu

VISTO
22 MAG. 2014

Borgo Ticino,

IL SEGRé\TfRA: COMUNALE
(Dott. Wichele Gugliotta)

unnnuuunnﬁxgﬁﬁnuunumnnunuunnnnnnnnuunnuuununun
. 2014

PUBBLICATO il per 15 giorni consecutivi al n° del Registro di
Pubblicazione.

IL MESSO COMUNALE

\1\\ 1

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino,

IL FUNZIONARIO DELEGATO



